unicipal de Três Barras do Paraná, em

001431B9 	ESTADO DO PARANÁ

frtftifura 4IIftuttrpI rT/ris parras bri Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 5030/2022

Re-spo sável
	Data: 16/08/2022

Súmula Nomeia os membros do Conselho Municipal de Meio
Ambiente (CMMA), e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei.

CONSIDERANDO O CONTIDO NA LEI MUNICIPAL N° 64/09
DE 16/06/09.

DECRETA:

Art. 1°. Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal
de Meio Ambiente (CMMA), como abaixo especificamos:

GOVERNAMENTAL
TITULAR CPF Secretaria/Departamento
João Batista de Souza 498.877.009-59 Secretaria 	de 	Agricultura 	e

Meio Ambiente
Alice Cristiane G Zancheta 104.446.869-67 Departamento 	de 	Meio

Ambiente
Fernando Junior Pauli 033.305.019-36 Departamento 	de 	Serviços

Urbanos.
Luana Cristina Refatti 826.090.809-30 Secretaria de Fazenda

NAO GOVERNAMENTAL
João Alvez Manco 697.591.899-67 Associação 	de 	Catadores

Ambientalistas de Três Barras
do Paraná

Evelyn 	Thamara 	Souza
Zanella

076.648.179-43 Associação 	Comercial 	e
Industrial 	de 	Três 	Barras 	do
Paraná

Jocelei Siqueira 980.620.429-87 Sanepar
Colégio 	Estadual 	Princesa
lzabel. 	 _J

Sonha Roseli Ertel 923.457.000-68

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Pref
16 de agosto de 2022.

Gerso n sco Gu so
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

fi(  PUBLICADO EM:

iornal_n_mP
Página —
Edição___—_

	Page 1